
DODATEK č . 1
ke Smlouvě o budoucí smlouvě dílo č . 50/20/2014

uzavřený v souladu s ustanovením ^1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění

Statutární město Most
IČO: 002 66 094
DIČ :CZ00266094
sídlem: Radniční 1, 434 O1 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem m ěsta
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel")

a

MK- mont illuminations s.r.o.
IČO: 254 24 769
DIČ : CZ25424769
sídlem: Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří
zastoupen:
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel")

(společně dále jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce, roku tento

dodatek č . 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě dílo č . 50/20/2014:

I.
P ředmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzav řena shora uvedená smlouva o dílo ze dne
8. 12. 2014 (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí úč innosti tohoto dodatku Smlouva m ění takto:

Článek I. odst. 1.2. se mění tak, že stávající termín uzavření smlouvy o dílo do 31. 7. 2017 se prodlužuje do
31. 8. 2017.

3. V dalším zůstává smlouva nezm ěněna.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doru č it písemnost do vlastních rukou za spln ěnou i v
případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou č i naposledy písemně oznámenou
adresu pro doručování, odmítne p řevzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne a to
desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. Smluvní strany sjednávají, že veškerá korespondence bude
adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy.

Stránka 1 z 3



2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, jakož i smlouva v četně všech jejích dodatků
byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním m ěstem Most, která bude přístupná dle zákona č . 106/1999

Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum jejího uzav ření. Údaji o smluvních
stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, rodném č ísle a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a potažmo smlouvě ve znění všech
jejích dodatků samotné nepovažují za obchodní tajemství a ud ělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu
zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i smlouvy ve zn ění všech jejích dodatků je nebo se

stane neúč inné, zůstávají ostamí ustanovení ú č inná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúč inné ustanovení

tohoto dodatku č i smlouvy ve znění všech jejích dodatků ustanovením jiným, úč inným, které svým obsahem
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúč inného. Smluvní strany sjednávají,

že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák. č . 89/2012

Sb., Občanským zákoníkem, v platném zn ění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden
obdrží zhotovitel. Jakákoliv zm ěna této smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě
č íslovaného dodatku.

7. Tento dodatek je vyhotoven na základě usnesení Rady města Mostu č . RmM/3364/57/2017 ze dne
27. 7. 2017.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouv ě přečetly, jsou s ním plně srozuměny a se všemi

změnami v tomto dodatku souhlasí, dále prohlašují, že uzav ření tohoto dodatku ke smlouvě se uskutečňuje
dle jejich pravé a svobodné v ů le, při jejím uzavírání nikdo nezneužil tísn ě nebo nezkušenosti, rozumové
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9. Tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech jejích dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv dle

zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú č innosti některy"ch smluv, uve řejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek, jakož i smlouvu v četně
všech předchozích dodatků v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozd ěji do 15 pracovních
dnů od podpisu smlouvy. V p řípadě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit tento dodatek, jakož i smlouvu
včetně všech předchozích dodatků v registru zhotovitel.

10. Po uve řejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení od správice
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, ozna čeno uznávanou elektronickou značkou

a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, krom ě
potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku, jakož i smlouvy v četně všech předchozích dodatků v registru smluv
od správice registna smluv, nijak dále o této skute čnosti informován.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouv ě přečetly, jsou s ním pln ě srozuměny a se všemi

změnami v tomto dodatku souhlasí, dále prohlašují, že uzav ření tohoto dodatku ke smlouv ě se uskutečňuje

dle jejich pravé a svobodné vů le, při jejím uzavírání nikdo nezneužil tísn ě nebo nezkušenosti, rozumové
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

12. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a ú č innosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv.

Stránka 2 z 3



V Mostě dne:
-1 -08- 2017

za s
Mgr. Jan

obj ednatel

V Klášterci nad Oh ří dne: `^
Z"^B' 2017

^st za K-mont illuminations s.r.o.
ir města Miroslav Kalina, jednatel

, zhotovitel

Stránka 3 z 3



Výpis z usnesení

ze schůze Rady města Mostu konané dne 27. července 2017 v zasedací místnosti č . dv. 101

budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení č . RmM/3364/57/2017

Rada města

schvaluje

prodloužení termínu uzavření smlouvy o dílo dle č l. I odst. 1.2. Smlouvy o budoucí smlouv ě
o dílo č . 50/20/2014, uzavřené mezi statutárním městem Most a společností MK-mont
illuminations s. r. o., IČO: 25424769, do 31. 8. 2017.

Hlasování č .: 27 pro - 8 proti - 0 zdrž. - 1

1,;^


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

